
Открытый чемпионат г. Минска

/мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ 

 в помещении

Минск 2026

                                          09 - 10 февраля  2026 года                                    

         ул. Корженевского, 16ж

        Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 



НК г.Минск

НК г.Минск

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейшей попытки

ГЛАВНАЯ СУДЕЙСКАЯ КОЛЛЕГИЯ:

Главный судья соревнований: Н.А.Гоман

Главный секретарь соревнований: О.М.Гецман



                                                                                                                

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 226 Луценко Янина 2000 Минская обл. 7,55 7,43 МС Сапежко, бр. Сафронниковых

2 414 Медовская Анна 2003 БФСО "Динамо" 7,79 7,59 КМС Тетерюков В.С., бр. Сафронниковых

3 175 Апанович Алина 2007 РЦОП 7,84 7,81 КМС Каптюх, Калинина

4 187 Повидайко Полина 2007 МГЦОР 7,94 7,89 КМС Лустач Т.Л.

5 26 Пантюшенко Анастасия 2006 РГУОР 7,99 8,01 1 Журавлѐв В.В.

6 190 Котюшко Ульяна 2008 МГЦОР 8,06 8,03 1 бр. Трахимчика, Жук, Каптюх

7 19 Кириенко Алина 2004 МГЦОР 8,26 8,19 1 Трутько, Духнова

8 7 Григорян Мария 2007 РЦОП 8,29 8,21 1 Калинина И.М.

9 5 Горбачѐва Елена 2008 МГЦОР 8,33 1 Гецман О.М., Кузьминский П.В.

10 109 Коренькова Софья 2008 МГЦОР 8,34 1 Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

11 92 Савастьяник Ксения 2008 Гродненская обл. 8,35 2 Мозель Н.С., Карпович К.В., Кривеня И.С., бр. Сафронниковых

12 255 Драница Алина 2007 БФСО "Динамо" 8,36 2 Маркевич В.В., бр. Сафронниковых

13 1 Чудакова Екатерина 2007 СДЮШОР "Юность" 8,42 2 Филько Е.В.

14 11 Гребень Милана 2009 МГЦОР 8,43 2 Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

15 313 Силич Елена 1996 Минск 8,45 2 Талай А.Г.

16 7 Дубаневич Валерия 2007 Минск 8,53 2 Калинина Д.А.

17 371 Наумова Валерия 2010 МГЦОР 8,65 2 Дакуко В.С., Белоус О.В., бр. Сафронниковых

18 8 Карпач Татьяна 2006 МГЦОР 8,81 3 Лустач Т.Л.

19 806 Астапенко Ирина 2008 МГЦОР 8,96 3 бр.Тахимчика, Головнѐв

20 672 Мазурова Алина 2006 СДЮШОР "Юность" 9,01 3 Лещукевич А.П.

21 607 Патюпина Анна 2005 СДЮШОР "Юность" 9,03 3 Лещукевич А.П.

22 187 Танцуй Светлана 1987 Минск 9,26 1юн бр. Трахимчика

 60м  женщины

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№
 у

ч
.

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Финал

09 - 10  февраля  2026 года

Разряд Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул. Корженевского, 16ж



                                              ул.Корженевского, 16ж

1 216 Глузд Данила 2004 Минская обл. 6,85 6,76 МС бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

2 15 Лебеденко Денис 2002 СК ВС РБ 7,01 6,97 КМС бр.Сафронниковых, Калинина И.М.

3 12 Кулеш Кирилл 2007 МГЦОР 7,05 7,00 КМС Лустач Т.Л.

4 23 Михейко Никита 2001 БФСО "Динамо" 7,09 7,07 1 Ледовская Т.М. , Трахимчик И.Ф.

5 15 Камыш Владислав 2006 РЦОП 7,15 7,10 1 Калинина И.М.

6 1 Гарцуев Егор 2008 БФСО "Динамо" 7,21 7,17 1 Тетерюков В.С., бр. Сафронниковых

7 92 Буйницкий Антон 2008 РЦОП 7,20 7,18 1 Калинина И.М., Головнѐв, Иванова

8 61 Балко Константин 2007 Брестская обл. 6,96 DNS (спр.) КМС бр.Трахимчика, Козлов

9 29 Ходатович Никита 2005 Минская обл. 7,22 1 Володько Е.В.

10 13 Бондаренко Илья 2003 МГЦОР 7,30 1 Закалинский К.А.

11 184 Танко Егор 2008 СДЮШОР "Буревестник" 7,51 2 Калинина Д.А., Пелеяслова Т.Г

11 578 Ильницкий Денис 2002 МГЦОР 7,51 2 Лустач Т.Л.

13 70 Бычко Павел 2006 СДЮШОР "Буревестник" 7,52 2 Терлюкевич А.И.

14 13 Аксѐнов Владислав 2008 СДЮШОР "Буревестник" 7,541 2 Калинина Д.А.,Сугако О.Г.

15 5 Муравейко Евгений 2008 БФСО "Динамо" 7,55 2 Маркевич В.В.

16 266 Зубарев Давид 2009 МГЦОР 7,62 2 Турова А.Н.

17 107 Быков Назар 2009 МГЦОР 7,75 3 Турова А.Н.

18 97 Махнач Владислав 2010 МГЦОР 8,44 1юн Гецман О.М., Кузьминский П.В.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул. Корженевского, 16ж

 60м  мужчины
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Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

09 - 10  февраля  2026 года

ПРОТОКОЛ



                                                                                                                 

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 79 Остапук София 2007 Минск 9,27 8,97 КМС Мясников В.Н., Бычук Е.В.

2 27 Сизова Ангелина 2001 Минск 9,24 9,31 1 Мясников В.Н., Зарецкая Л.М.

3 7 Мисюра Владислава 2008 СДЮШОР "Юность" 9,81 9,97 2 Лещукевич А.П.

1 329 Ходатович Никита 2005 Минская 8,10 8,06 МС Володько Е.В.

2 68 Логвиненко Данила 2006 Минск 8,50 8,80 КМС Волчанин К.О., Мясников В.Н.

3 15 Демьянков Кирилл 2006 СДЮШОР "Буревестник" 9,57 9,42 2 Пархимович А.Б.

в/к 
/0,99/

5 Лущик Игорь 2008 СДЮШОР "Юность" 9,37 2 Лещукевич А.П.

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

09 - 10  февраля  2026 года

ПРОТОКОЛ
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т
о

№
 у

ч
.

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Финал Разряд Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул. Корженевского, 16ж

 60м с/б   женщины

 60м с/б  мужчины

ПРОТОКОЛ
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год 

рожд
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                                              ул.Корженевского, 16ж

1 175 Апанович Алина 2007 РЦОП 25,51 24,70 МС Каптюх, Калинина

2 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР 25,42 25,49 КМС Чипизубов А.В., бр. Сафронниковых

3 84 Пригодич Полина 2008 МГЦОР 25,94 25,80 КМС Скуматов, Трахимчик

4 190 Костюшко Ульяна 2008 МГЦОР 26,54 26,40 1 Каптюх, Жук, бр. Трахимчика

5 19 Корниенко Алина 2004 МГЦОР 26,68 26,28 1 Трахимчик И.Ф.

6 364 Шулякова Александра 2008 РЦОП 27,46 26,84 1 Бутковская Е.И., Башко Н.И.

7 21 Лукашук Милана 2010 БФСО "Динамо" 27,63 27,37 1 Шупило М.П.

8 176 Павлова Ульяна 2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,73 27,61 2 Терлюкевич, Губич, Юхневич

9 2 Бенидиктович Ксения 2007 МГЦОР 26,17 r 1 Новик Н.Н., Романюк Е., Карпович К.В., Башко Н.И.

10 109 Коренькова Софья 2008 МГЦОР 28,11 2 Турова А.Н., Титкова-Умец К.Н.

11 255 Драница Алина 2007 БФСО "Динамо" 28,13 2 Маркевич В.В., бр. Сафронниковых

12 3 Атрошкина-Петрович Екатерина 1983 Минск 28,28 2 Давидик, Давыдько, Трахимчик

13 1 Чудакова Екатерина 2007 СДЮШОР "Юность" 28,38 2 Филько Е.В.

14 258 Егорова Ксения 2004 МГЦОР 28,73 2 Гуща, Семѐнов, Башко

15 187 Танцуй Светлана 1987 Минск 31,24 3 бр. Трахимчика

16 333 Касперович Милана 2009 МГЦОР 32,38 1юн Трахимчик И.Ф.

17 28 Кострюкова Кира 2008 СДЮШОР "Буревестник" 32,67 1юн Чеботарь Д.А.

1 176 Павлова Ульяна 2006 СДЮШОР "Буревестник" 27,73 27,61 Терлюкевич, Губич, Юхневич

2 21 Лукашук Милана 2010 БФСО "Динамо" 27,63 27,37 Шупило М.П.

3 19 Корниенко Алина 2004 МГЦОР 26,68 26,28 Трахимчик И.Ф.

4 364 Шулякова Александра 2008 РЦОП 27,46 26,84 Бутковская Е.И., Башко Н.И.

1 190 Костюшко Ульяна 2008 МГЦОР 26,54 26,40 Каптюх, Жук, бр. Трахимчика

2 84 Пригодич Полина 2008 МГЦОР 25,94 25,80 Скуматов, Трахимчик

3 9 Орловская Анна 2009 МГЦОР 25,42 25,49 Чипизубов А.В., бр. Сафронниковых

4 175 Апанович Алина 2007 РЦОП 25,51 24,70 Каптюх, Калинина

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ А

Женщины   Бег 200 м
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Результат Финал Разряд Тренер

д
о
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Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ
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.

Фамилия, имя спортсмена год рожд Организация Результат Финал

200м  женщины

Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ  Б

Женщины   Бег 200 м



                                                                                                                

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 92 Буйницкий Антон 2008 РЦОП 22,59 22,36 КМС Иванова, Головнѐв, Калинина

2 23 Михейко Никита 2001 БФСО "Динамо" 22,75 22,38 КМС Ледовская Т.М., Трахимчик И.Ф.

3 1 Гарцуев Егор 2008 БФСО "Динамо" 22,68 22,42 КМС Тетерюков В.С., бр. Сафронниковых

4 15 Камыш Владислав 2006 РЦОП 22,87 23,80 1 Калинина И.М.

5 285 Ковалевский Кирилл 2006 МГЦОР 23,17 23,00 1 Трахимчик И.Ф.

6 109 Сухоруков Роман 2006 МГЦОР 23,42 23,17 1 Башко Н.И.

7 29 Ковалѐв Илья 2002 РЦОП 23,34 23,27 1 Бандура, Козлов, Калинина

8 412 Лазарь Артѐм 2006 МГЦОР 23,46 24,05 1 Кривеня, бр. Трахимчика

9 216 Глузд Данила 2004 Минская обл. 21,61 r МС бр.Сафронниковых, Черноус О.С., Пологов В.Н., Нарейко Т.Ф.

10 15 Лебеденко Денис 2002 Минск 22,84 r 1 бр.Сафронниковых, Калинина И.М.

11 184 Топко Егор 2008 СДЮШОР "Буревестник" 24,05 2 Калинина Д.А.

12 13 Аксѐнов Владислв 2008 СДЮШОР "Буревестник" 24,54 2 Калинина Д.А., Сугако О.Г.

13 70 Бычко Павел 2006 СДЮШОР "Буревестник" 24,58 2 Терлюкевич А.И.

14 5 Муравейко Евгений 2008 БФСО "Динамо" 24,79 2 Маркевич В.В.

15 266 Зубарев Давид 2009 МГЦОР 24,99 3 Турова А.Н.

16 107 Быков Назар 2009 МГЦОР 25,47 3 Турова А.Н.

17 97 Махнач Владислав 2010 МГЦОР 27,62 1юн Гецман О.М., Кузьминский П.В.

18 471 Шатько Ярослав 2010 СДЮШОР "Юность" 28,65 1юн Панкратович А.Н.

1 412 Лазарь Артѐм 2006 МГЦОР 23,46 24,05 Кривеня, бр. Трахимчика

2 109 Сухоруков Роман 2006 МГЦОР 23,42 23,17 Башко Н.И.

3 285 Ковалевский Кирилл 2006 МГЦОР 23,17 23,00 Трахимчик И.Ф.

4 29 Ковалѐв Илья 2002 РЦОП 23,34 23,27 Бандура, Козлов, Калинина

1 15 Камыш Владислав 2006 РЦОП 22,87 23,80 Калинина И.М.

2 23 Михейко Никита 2001 БФСО "Динамо" 22,75 22,38 Ледовская Т.М., Трахимчик И.Ф.

3 92 Буйницкий Антон 2008 РЦОП 22,59 22,36 Иванова, Головнѐв, Калинина

4 1 Гарцуев Егор 2008 БФСО "Динамо" 22,68 22,42 Тетерюков В.С., бр. Сафронниковых

ПРОТОКОЛ   ФИНАЛ А

Мужчины   Бег 200 м
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09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

200м  мужчины

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике



                                                                                                                 

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 788 Шиманец Елизавета 2003 МГЦОР 56,20 КМС Мурашко, Башко Н.И.

2 364 Шулякова Александра 2008 РЦОП 58,50 1 Борисевич Д.С. ,Бутковская Е.И.

3 154 Шершнѐва Мария 2007 РЦОП 58,80 1 Борисевич Д.С. ,Бутковская Е.И.

4 84 Пригодич Полина 2008 МГЦОР 59,70 1 Скуматов, Трахимчик

5 50 Захариева Виктория 2008 МГЦОР 1.02,0 2 Чипизубов А.В.

6 176 Павлова Ульяна 2006 СДЮШОР "Буревестник" 1.02,4 2 Терлюкевич, Юхневич, Губич

7 21 Лукашук Милана 2010 БФСО "Динамо" 1.02,6 2 Шупило М.П.

8 318 Рингевич Валерия 2006 МГЦОР 1.02,8 2 Дакуко В.С., Журавлѐв В.В.

9 90 Высоцкая Алеся 2005 МГЦОР 1.03,9 2 Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 806 Атрошкина-Петрович Екатерина 1983 Минск 1.05,2 2 Трахимчик И.Ф.

11 258 Егорова Ксения 2004 МГЦОР 1.05,7 2 Гуща, Семѐнов, Башко Н.И.

400м женщины

Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация Результат

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

09 - 10  февраля  2026 года

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 



                                                                                                                

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 859 Савин Дмитрий 2002 РЦОП 49,00 КМС Борисевич Д.С., Салсанов, Андриевский

2 412 Лазарь Артѐм 2006 МГЦОР 50,98 1 бр.Трахимчика, Жук

3 173 Ковалѐв Илья 2002 РЦОП 51,14 1 Бандура, Козлов, Калинина

4 285 Ковалевский Кирилл 2006 МГЦОР 51,85 1 бр. Трахимчика

5 3 Бык Андрей 2004 МГЦОР 51,93 1 Трутько, Духнова, 

6 32 Ци Юйлэй 2003 БГУФК 52,54 1 Давыдик С.Н.

7 17 Никитин Максим 2009 МГЦОР 52,61 1 Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 19 Градюшко Илья 2007 МГЦОР 53,21 2 Трутько, Духнова, Мищенков

9 20 Поживилко Роман 1994 МГЦОР 55,39 2 Римашевский А.Ф.

10 10 Давыдик Андрей 2007 СДЮШОР "Буревестник" 56,10 2 Давыдик С.Н.

11 5 Лущик Игорь 2008 СДЮШОР "Юность" 59,85 3 Лещукевич А.П.

09 - 10  февраля  2026 года

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

400м мужчины

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч. Фамилия, имя спортсмена
год 

рожд
Организация Результат Разряд Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

ул. Корженевского, 16ж



                                                                                                                

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 154 Шершнѐва Мария 2007 РЦОП 2.14,46 КМС Бутковская Е.И., Борисевич Д.С.

2 30 Суходольская Анна 1997 СДЮШОР "Юность" 2.18,94 1 Духнова, Трутько, Давыдько

3 425 Маркиянова Дарья 2008 МГЦОР 2.24,79 1 Трутько, Духнова, Ходорович

4 318 Рингевич Валерия 2006 МГЦОР 2.25,98 1 Дакуко В.С., Журавлѐв В.В.

5 433 Милованова Анастасия 2007 СДЮШОР "Юность" 2.26,31 1 Чайковский С.А., Давыдько С.Л.

6 39 Круковская Виталия 2008 МГЦОР 2.27,41 2 Чипизубов А.В.

7 2 Бобровская Елизавета 2008 МГЦОР 2.27,47 2 Бутковская Е.И., Башко Н.И.

8 120 Абраменко Александра 2008 МГЦОР 2.27,79 2 Бутковская Е.И., Башко Н.И.

9 7 Дубаневич Валерия 2007 МГГУОР 2.47,36 1юн Калинина Д.А.

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

Разряд Тренер

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

 800 м  женщины



                                                                                                                

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 196 Слома Ян 1995 РЦОП 1.51,21 МС Духнова, Трутько, Гордеев, Храмов

2 266 Заянчковский Ярослав 2005 РЦОП 1.53,26 КМС Калинина, Кривеня, Блашкевич

3 115 Тофоров Антон 2006 РЦОП 1.56,02 КМС Ходорович, Трутько

4 28 Герасимчик Андрей 2008 РЦОП 1.58,21 КМС Духнова Н

5 3 Бык Андрей 2004 МГЦОР 1.58,99 1 Трутько

6 23 Лукашевич Даниил 2007 МГЦОР 2.00,22 1 Чипизубов А.В.

7 439 Морголь Матвей 2008 МГЦОР 2.01,01 1 Дакуко В.С., Белоус О.В.

8 6 Исмагулов Александр 2007 СДЮШОР "Юность" 2.05,45 2 Давдько С.Л.

9 67 Высоцкий Макар 2009 МГЦОР 2.05,82 2 Дакуко В.С., Белоус О.В.

10 280 Беляй Сергей 2008 МГЦОР 2.08,85 2 Римашевский А.Ф.

11 20 Поживилко Роман 1994 МГЦОР 2.09,62 2 Римашевский А.Ф.

12 10 Давыдик Андрей 2007 СДЮШОР "Буревестник" 2.10,34 2 Давыдик С.Н.

13 46 Локун Никита 2009 МГЦОР 2.19,56 3 Летун А.В.

14 34 Савицкий-Шостак Макар 2010 МГЦОР 2.23,91 1юн Летун А.В.

15 11 Рожок Алексей 2010 МГЦОР 2.23,97 1юн Летун А.В.

107 Флѐрко Артѐм 2004 РЦОП DNF Бутковская, Ковалѐв, Трутько, Духнова, Калинина

207 Шлемпо Арсений 2007 РЦОП DNF Кривеня, Калинина

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

 800 м  мужчины

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж



                                                                                                                 

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 11 Тонких Майя 2001 БГУ 4.40,91 1 Абрамов А.А.

2 792 Тюхай Валерия 2004 МГЦОР 4.41,76 1 Виницкая, Башко Н.И.

3 120 Абраменко Александра 2008 МГЦОР 5.07,19 2 Башко Н.И., Бутковская Е.И.

4 530 Мишева Ариана 2008 РГУОР 5.09,60 2 Бовтрель, Андропова, Лаврова, Калинина

5 181 Сасковец Евгения 1988 Минск 5.50,89 1юн Сасковец В.В.

1 336 Макаревич Илья 2006 СДЮШОР "Буревестник" 4.05,03 1 Навицкий И.А., Ющенко Д.А.

2 19 Макеев Вячеслав 2004 МГЦОР 4.07,70 1 Римашевский А.Ф.

3 301 Шкода Дмитрий 1996 Минск 4.09,09 1 Салькевич И.В.

4 488 Суходольский Николай 1988 Минск 4.14,09 2 Мухин Ю.И.

5 6 Исмагулов Александр 2007 СДЮШОР "Юность" 4.24,38 2 Давыдько С.Л.

6 30 Анисимов Андрей 1982 Минск 4.27,70 2 Беляев П.А.

7 87 Галанов Егор 2003 Минск 4.29,61 3 Сасковец В.В.

8 38 Устюжанин Даниил 2006 СДЮШОР "Буревестник" 4.47,75 3 Навицкий И.А.

9 46 Локун Никита 2009 МГЦОР 4.48,21 3 Летун А.В.

10 11 Рожок Алексей 2010 МГЦОР 4.57,26 1юн Летун А.В.

11 34 Савицкий-Шостак Макар 2010 МГЦОР 5.06,49 1юн Летун А.В.

12 74 Свиридо Евгений 1986 Минск 5.24,23 2юн Сасковец В.В.

13 135 Касанов Олег 1977 Минск 5.51,10 3юн Сасковец В.В.

266 Заянчковский Ярослав 2005 РЦОП DNF Блашкевич, Кривеня, Калинина

207 Шимпо Арсений 2007 РЦОП DNF Кривеня, Калинина

107 Флѐрко Артѐм 2004 РЦОП DNF Бутковская, Трутько, Духнова, Калинина

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

1500м  женщины

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

1500м  мужчины

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ 

уч.
Тренер

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Разряд

ПРОТОКОЛ

Результат Разряд Тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация



                                                                                                               

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 11 Тонких Майя 2001 БГУ 10.06,04 1 Абрамов А.А.

2 85 Трутько Мария 2002 МОК ЦОР 10.12,87 1 Трутько А.В.

1 135 Викентьев Фѐдор 2009 СДЮШОР "Юность" 8.47,62 1 Ражнова П.В., Мазовка Е.С.

2 19 Макеев Вячеслав 2004 МГЦОР 8.52,28 1 Римашевский А.Ф.

3 488 Суходольский Николай 1988 Минск 9.00,37 1 Мухин Ю.И,

4 70 Челядинский Денис 1990 МГЦОР 9.05,47 1 Римашевский А.Ф.

5 301 Шкода Дмитрий 1996 Минск 9.11,54 2 Салькевич И.В.

6 287 Козлов Максим 1992 Минск 9.15,07 2 Довгуненко Д.

7 30 Анисимов Андрей 1982 Минск 9.39,08 2 Беляев П.А.

8 18 Лабкович Иван 2007 СДЮШОР "Юность" 9.50,94 3 Давыдько С.Л.

9 15 Яблоков Валентин 2009 МГЦОР 9.51,48 3 Римашевский А.Ф.

1 5 Марчук Егор 2006 МГЦОР 10.18,2 2 Дакуко В.С., Белоус О.В.

2 280 Беляй Сергей 2008 МГЦОР 10.34,8 3 Римашевский А.Ф.

3 274 Камаш Денис 2006 МГЦОР 10.36,7 3 Венславович Д.И.

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

Разряд Тренер

3000м с/п мужчины

м
ес

т
о

№
 у

ч
.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат

ПРОТОКОЛ

3000м  мужчины

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд Организация Результат Разряд Тренер

3000м  женщины



                                                                                                               

                                              ул.Корженевского, 16ж

1 23 Клешняк Вероника 2004 МГЦОР 23.19,3 Гинько В.Г., Мищенков С.В.

2 28 Зубкова Яна 2001 МГЦОР 23.42,8 Гинько В.Г.

1 10 Коляда Никита 2000 РЦОП 19.51,0 МС Гинько В.Г., Лукашевич Н.Н.

2 12 Дюбин Дмитрий 1990 РЦОП 19.53,3 МС Гинько В.Г., Мищенков С.В., Шапечко С.Э.

3 108 Бильдюга Антон 2001 РЦОП 20.15,7 МС Гинько В.Г., Мищенков С.В.

4 48 Тюев Кирилл 2008 МГЦОР 21.30,6 КМС Гинько В.Г., Венславович Д.И.

5 104 Варвашевич Андрей 2009 Брестская обл. 22.34,1 1 Бубен В.Н.

6 41 Трифонов Артѐм 2007 МГЦОР 28.18,0 1юн Гинько В.Г., Венславович Д.И.

в/к 
(3км)

74 Прохоров Артур 2009 МГЦОР 13.30,0 1 Гинько В.Г., Венславович Д.И., Титкова-Умец К.Н.

Тренер

5000м с/х  мужчины

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Разряд

Открытый чемпионат г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении 

Манеж МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике

09 - 10  февраля  2026 года ул. Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ уч.
Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд
Организация Результат Разряд Тренер

5000м с/х  женщины



1 2 3 4 5 6

1 217 Гришечкина Ольга 2004 СДЮШОР "Буревестник" 5,29 Х 5,41 Х 5,38 Х 5,41 1 Терлюкевич А.И., Мазаник А.С.

2 4 Малиновская Александра 2002 МГЦОР Х 5,10 Х 5,36 5,38 5,39 5,39 2 Субота А.С., Майструк А.А.

3 7 Мисюра Владислава 2008 СДЮШОР "Юность" 5,02 Х Х 5,17 5,2 5,31 5,31 2 Лещукевич А.П.

4 102 Хомич Ульяна 2008 СДЮШОР "Буревестник" Х Х Х 4,64 4,94 4,58 4,94 3 Терлюкевич А.И., Калинина Д.А.

5 264 Спиридонович Евгения 2006 МГЦОР 4,87 4,81 Х Х 4,76 4,78 4,87 3 Субота А.С.

6 607 Патюпина Анна 2005 СДЮШОР "Юность" 4,60 4,54 Х 4,45 4,43 4,52 4,60 3 Лещукевич А.П.

7 672 Мазурова Алина 2006 СДЮШОР "Юность" 4,15 4,25 4,26 4,15 3,97 4,36 4,36 1юн Лещукевич А.П.

1 2 3 4 5 6

1 5 Лущик Игорь 2008 СДЮШОР "Юность" 5,16 5,34 5,29 5,55 5,32 Х 5,55 3 Лещукевич А.П.

2 9 Ковальчук Иван 2005 МГЦОР Х Х 5,51 Х Х Х 5,51 3 Гецман О.М., Кузьминский П.В.Бычковский В.П., Бронников И.Ю.

ПРОТОКОЛ

Фамилия, имя спортсмена
результат

лучшая

Открытый чемпионат г. Минска /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении

09 - 10  февраля  2026 года

мужчины

ПРОТОКОЛ

год ржд. организация

Прыжок в длину  

женщины

Прыжок в длину  

№
 у

ч
.

разряд тренер

м
е
с
т
о

тренер

м
е
с
т
о результат

лучшая

№
 у

ч
.

Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация разряд

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 

ул.Корженевского, 16ж



1 2 3 4 5 6

1 217 Гришечкина Ольга 2004 СДЮШОР "Буревестник" 11,00 Х Х Х Х Х 11,00 3 Терлюкевич А.И., Мазаник А.С.

2 97 Ковальчук Ксения 2005 СДЮШОР "Буревестник" 10,26 10,31 10,66 10,46 10,73 Х 10,73 3 Терлюкевич А.И.

1 2 3 4 5 6

1 2 Се Цзиньлун 2005 БГУФК 14,57 14,70 14,97 14,51 15,12 Х 15,12 КМС Терлюкевич А.И.

2 1 Антонович Макар 2004 СДЮШОР "Буревестник" Х 14,41 Х 14,24 Х Х 14,41 1 Терлюкевич А.И., Борсук В.А.

Тройной прыжок   

09 - 10  февраля  2026 года

ПРОТОКОЛ

женщины

Открытый чемпионат г. Минска /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении

разряд тренер

м
е
с
т
о

Фамилия, имя спортсмена организация
результат

лучшая

№
 у

ч
.

год ржд.

мужчины

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

Тройной прыжок   

м
е
с
т
о

№
 у

ч
.

Фамилия, имя спортсмена год ржд. организация
результат

лучшая разряд тренер



340 360 370 460 540 560 575 588

1 11 Волков Матвей 2004 РЦОП 0 Х0 0 ХХХ 575 МСМК

2 252 Щурок Владислав 2009 МГЦОР 0 0 ХХХ 360 3 Бронников И.Ю.

21 Тонких Дмитрий 2003 МГЦОР ХХХ NM

200 220 240 260

1 1 Филипович Алина 2010 МГЦОР 0 0 ХХ0 ХХХ 240 3

в/к 2 Дедюль Маргарита 2012 МГЦОР 0 0 Х0 ХХХ 240 3

Открытый чемпионат  г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении

ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ   Прыжок с шестом

09 - 10  февраля  2026 года

тренер

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд тренер

Волков И.Ю.

Скориш Л.Д.

Скориш Л.Д.

Скориш Л.Д.

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 

ул.Корженевского, 16ж

ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ   Прыжок с шестом

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
год рожд. организация

результат
лучшая разряд



155 160 165 170 175 180 185 190 195 200 204 208

1 230 Сергеев Тимур 2006 СДЮШОР "Буревестник" Х0 0 0 0 ХХХ 204 КМС

2 63 Войткевич Кирилл 2008 РЦОП 0 0 0 Х0 ХХХ 204 КМС Чурило А.В.

3 249 Шалонько Алексей 2007
МГЦОР 

0 Х0 0 0 ХХХ 200 КМС Чурило А.В., Бычковский В.П.

4 21 Кинчиков Максим 2003 МГЦОР 0 0 Х0 Х0 Х0 ХХХ 200 КМС Курдюк В.В., Бычковский В.П.

5 174 Шинкевич А 2008 МГУОР 0 ХХХ 180 2 Кошар С.А.

6 61 Скубилов Александр 2007 СДЮШОР "Буревестник" 0 0 0 0 ХХХ 170 2

135 140 145 150 155 160 165 170 174 178 181 183 185

1 289 Набокова Анна 1993 РЦОП 0 0 0 0 Х0 Х0 ХХ0 ХХХ 183 МС

2 216 Авласевич Анастасия 2005 РЦОП 0 0 Х0 0 Х0 0 ХХХ 178 КМС

3 30 Вилитнюк Арина 2009 МГЦОР 0 0 0 ХХХ 165 1

4 482 Левчик Валерия 2010 МГЦОР 0 0 ХХ0 ХХХ 160 1

5 607 Патюпина Анна 2005 СДЮШОР "Юность" 0 0 ХХХ 140 3 Лещукевич А.П.

Набоков Д.С.

Набоков Д.С.

Гребень Ю.Г., Бронников И.Ю.

ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ   Прыжок в высоту  

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена

год 

рожд.
организация

результат
лучшая разряд тренер

Андропова О.В., Зеленко П.В.

Мастепанов В.Н., Новицкий И.А.

Мастепанов В.Н.

м
ес

т
о

№ 

уч.

Фамилия, имя 

спортсмена
организация

год 

рожд.

09 - 10  февраля  2026 года

Открытый чемпионат  г. Минска  /мужчины, женщины, юниоры, юниорки/ в помещении

МУЖЧИНЫ   Прыжок в высоту  

ПРОТОКОЛ

лучшая
результат

разряд тренер

Манеж  МГЦОР по лыжному спорту и лѐгкой атлетике 

ул.Корженевского, 16ж


